1

证券代码：300065         证券简称：海兰信         公告编号：2021-072

证券代码：123086         证券简称：海兰转债

北京海兰信数据科技股份有限公司

关于收到国家市场监督管理总局

《经营者集中反垄断审查不实施进一步审查决定书》的公告

2020 年 12 月 28 日，北京海兰信数据科技股份有限公司（以下简称“公司”）

与深圳市特区建设发展集团有限公司（以下简称“特区建发”）、公司实际控制

人申万秋、上海言盛投资合伙企业（有限合伙）签署了《战略合作协议》，特区

建发与申万秋签署了《表决权委托协议》；同时，公司与特区建发签署了《附条

件生效的股份认购协议》。本次控制权变更整体方案实施完成后，公司控股股东、

实际控制人将由申万秋变更为特区建发。具体内容详见公司于 2020 年 12 月 28

日在巨潮资讯网上披露的相关公告。

近日公司收到特区建发转发的国家市场监督管理总局出具的 《经营者集中

反垄断审查不实施进一步审查决定书》（反垄断审查决定[2021]245 号），国家

市场监督管理总局决定对特区建发收购公司股权案不实施进一步审查，特区建发

从即日起可以实施集中，该案涉及经营者集中反垄断审查之外的其他事项，依据

相关法律办理。

本次公司控制权整体变更方案所涉及的向特定对象发行股票相关事项尚需

深圳证券交易所审核通过及中国证券监督管理委员会同意注册后方可实施；该事

项最终能否实施完成及实施结果仍存在不确定性，公司将根据事项进展情况及时

履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

北京海兰信数据科技股份有限公司董事会

二〇二一年五月十日